
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 04/06/2024 sur VIVONNE

Point extrême : 507 KmPoint avant : 501 Km55 pigeons lâchés à 08:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 147

Amateurs Pig.enga

9

Reception feuilles
ARQUES

55

Sociétés
9 55

Réclamations admises jusqu'au : 18/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VASSEUR Michel
MILBLED Yves
SMIS Roger
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
BAILLY Tony
DELVALLE Christian
VASSEUR Michel
SMIS Roger
SMIS Roger
VASSEUR Michel
LEROY Didier

Insc/Eng
RACQUINGHEM
ARQUES
ARQUES

LONGUENESSE
RENESCURE

LONGUENESSE

Distance
329529
329120
156174
329506
329522
329501
156267
309904
333728
329551
387272
387275
155951
156238

Constaté Ecart
2022
2022
2021
2022
2022
2022
2021
2022
2022
2022
2017
2017
2021
2021

Pén.
10
1
2
1
7
4
6
7
6
2
5
4
3
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
4
8
10
10
10
10
7
8
10
8
8
10
4

Amateurs / Colombier
501961
503694
504544

2
3
4
5

504838
506542

6
2
3
7

504852

Ch Fce
15:20:30
15:22:04
15:25:20
15:25:32
15:28:12
15:33:15
15:34:06
15:40:35
15:44:12
15:40:28
15:45:16
15:46:36
15:45:44
15:51:06

-2
-2
44
-2
-2
-2
-2

-113
-2
-2
44
44
-2
-1

1269,288
1268,644
1258,005
1253,336
1245,046
1229,644
1227,088
1220,300
1208,450
1208,283
1198,442
1194,658
1193,157
1184,867

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14
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